
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

Безвозмездные поступления текущего характера

в том числе:

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

Доходы от оказания платных услуг (работ)

Поступления текущего характера бюджетным и
автономным учреждениям от сектора государственного
управления

в том числе:

Безвозмездные поступления капитального характера

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций
затрат

в том числе:

в том числе:

стр. 110)

Доходы от собственности

Доходы от операций с активами

Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+

в том числе:

Наименование показателя

1

в том числе:

Осинское муниципальное управление образования

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Осинский детский
сад № 3"

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляю-

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

-

-

-

-

Деятельность по госу-

дарственному заданию

-

5

38 575 036,23

37 700 925,09

477 189,80

-

477 189,80

-

-

-

Деятельность

с целевыми средствами

4

477 189,80

-

-

37 700 925,09

-

на 1 января 2023 г.

Код

060

050

090

040

030

010

2

строки

070

152

160

150

170

Код

140

3

аналитики

100

130

120

131

Приносящая доход

деятельность

2 485 740,94

-

-

-

-

6

2 485 740,94

-

2 485 740,94

-

8505002188

-

05054584

25631427101

-

3849038881

477 189,80

16823927

01.01.2023

0503721

164

477 189,80

383

Итого

-

40 186 666,03

40 186 666,03

-

41 537 966,97

7

КОДЫ

Форма по ОКУД

Дата

по ОКПО

ИНН

по ОКТМО

по ОКПО

ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ



Работы, услуги по содержанию имущества

Прочие работы, услуги

Обслуживание долговых обязательств

Услуги связи

в том числе

Безвозмездные перечисления текущего характера
организациям

Коммунальные услуги

Безвозмездные перечисления бюджетам

в том числе

Социальное обеспечение
в том числе

Расходы по операциям с активами
в том числе

в том числе

Наименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе

Безвозмездные недежные поступления в сектор
государственного управления

в том числе

Безвозмездные неденежные поступления текущего
характера от сектора государственного управления и
организаций государственного сектора

Безвозмездные неденежные поступления
капитального характера от сектора государственного
управления и организаций государственного сектора

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+

стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе

Заработная плата

Начисления на выплаты по оплате труда

Оплата работ, услуг
в том числе

210

190

150

230

240

225

223

221

477 189,80

-

-

-

477 189,80

-

- 1 643 584,34

1 721 214,83

8 285 162,92

27 365 256,51

48 956,79

35 650 419,43

23 673,70

5 000,00

48 574 721,87

226

Код

170

160

110

100

2

строкианалитики

200

195

Код

190

3

211

213

220

180

191

210

240

250

230

260

270 -

250

-

Деятельность

с целевыми средствами

-

4

-

-

дарственному заданию

862 779,36

874 111,14

-

Деятельность по госу-

11 331,78

5

-

-

-

-

477 189,80

-

11 202 321,14

-

-

-

-

-

-

-

Приносящая доход

23 000,00

-

-

деятельность

-

2 459 270,94

-

6

-

-

-

23 000,00

2 431 557,84

-

-

-

-

13 633 878,98

-

-

-

-

2 221 404,63

1 643 584,34

5 000,00

48 956,79

Итого

27 365 256,51

35 650 419,43

51 511 182,61

11 331,78

862 779,36

874 111,14

-

7

8 285 162,92

523 863,50
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Амортизация

Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера
организациям

в том числе

260

272

271

280

-

-

-

-

1 211 609,36

9 990 711,78

2 431 557,84

-

-

-

3 643 167,20

9 990 711,78



Наименование показателя

уменьшение стоимости основных средств

увеличение стоимости основных средств

в том числе:

Чистое поступление основных средств

стр. 360+стр. 370+стр. 380+стр. 390+стр. 400)

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320+стр. 330+стр. 350+

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

Иные выплаты текущего характера организациям

Штрафы за нарушение законодательства о налогах и
сборах, законодательства о страховых взносах

в том числе:

Прочие расходы

1

увеличение стоимости материальных запасов

из них:

уменьшение стоимости материальных запасов

из них:

в том числе:

-

Деятельность

-

4

-

с целевыми средствами

-

-

дарственному заданию

5

766,47

-

-9 999 685,64

-9 999 685,64

766,47

Деятельность по госу-

-

-

-

-

9 990 711,78

11 331,78

-9 979 380,00

-9 979 380,00

-

- 1 211 609,36

1 211 609,36340

440

300

301

270

310

320

2

строки

321

322 41Х

310

297

аналитики

290

292

3

КодКод

362

361

ИтогоПриносящая доход

деятельность

6 7

5 479,574 713,10

766,47-

4 713,104 713,10

-9 973 215,6426 470,00

-9 973 215,6426 470,00

-

-

-

- 11 331,78

9 990 711,78

-9 979 380,00

-9 979 380,00

2 431 557,84 3 643 167,20

3 643 167,202 431 557,84
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Наименование показателя

выбытие денежных средств и их эквивалентов

поступление денежных средств и их эквивалентов

(стр. 420–стр. 510)

в том числе:

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов

стр. 460+стр. 470+стр. 480)

Операции с финансовыми активами и обязательствами

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+

1 2

410

420

432

430

строки

431

Код

510

Код

610

3

аналитикис целевыми средствами

4

-

Деятельность

-

477 189,80

-

477 189,80

35 217 067,71

Деятельность по госу-

35 217 067,71

-

5

-

дарственному заданию

-20 305,64

деятельность

2 485 740,94

26 470,00

6

26 470,00

2 459 270,94

Приносящая доход

26 470,00

38 179 998,45

26 470,00

6 164,36

Итого

38 153 528,45

7

26 470,00
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Наименование показателя

уменьшение прочей кредиторской задолженности

увеличение прочей кредиторской задолженности

в том числе:

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)

Операции с обязательствами

1

Инкеева Р.Р.
(расшифровка подписи)(подпись)

(подпись)(должность)

"01" января 2023

Документ подписан электронной подписью.

Руководитель

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

Деятельность

477 189,80

с целевыми средствами

477 189,80

4

-

-

(подпись)

Деятельность по госу-

20 305,64

дарственному заданию

20 305,64

37 721 230,73

5

37 700 925,09542

Код

541

строки

540

2

510

830

Код

730

аналитики

3

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(должность)

Главный бухгалтер
(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)

Приносящая доход

2 485 740,94

-

деятельность

2 485 740,94

6

-

Итого

20 305,64

40 684 161,47

20 305,64

40 663 855,83

7
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